
UCHWAŁA NR LII/391/23 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 19 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Radną Rady Miejskiej 

w Szydłowcu 

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na rozwiązanie z dniem 31 sierpnia 2023 r. stosunku pracy z Radą 

Grażyną Rycerską zatrudnioną w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Jana III Sobieskiego w Szydłowcu. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Jadwiga Kopycka 

 


